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

SAUBUSSE

PROJET+ terrain

Au cœur de la Résidence du Golf de Biscarrosse, vue sur le parcours à 5 mn à pied du Lac, magnifique maison type basque de 160m². 
Haut de gamme, confort, volumes pour cette maison de 4 chbres dont 1 suite par. en RDC. 
Grande pièce de vie sur terrasse couverte vue Golf. Terrain de 144m². 
*Projets personnalisables.  *Terrains proposés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité.
Dpe NC 
Tél.05 58 83 66 07 
Réf. SB-GOLF-01	 622 000 €

Biscarrosse Exclusivité
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Belle maison de 115 m² + avec garage. 3 chbres dont 1 suite parentale 
avec dressing + 1 bureau. Terrain de 795 m² au calme plein sud sans vis-
à-vis. A 9 mn des docks de la Négresse. Projet personnalisable sur me-
sure selon vos attentes. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, 
sous réserve de disponibilité. 423 800 € : Frais de notaire, viabilisation, 
raccordements, sanitaire, inclus. (hors peinture et cuisine) Dpe En cours 
Tél.05 59 59 06 17 Réf. ANG-ARCANGUES-01	 423 800 €

ARCANGUES

PROJET+ terrain

Belle maison de 110m² + avec garage de 15 m². 3 chbres dont 1 suite 
par. avec dressing. 2 SDB, 2WC. Située sur un terrain de 700 m² au 
calme plein sud sans vis-à-vis. Le projet est personnalisable sur me-
sure selon vos attentes. *Terrains proposés par nos partenaires fon-
ciers, sous réserve de disponibilité. 534 900 € : Frais de notaire, viabi-
lisation, raccordements, sanitaire, peinture et cuisine inclus. Dpe NC 
Tél.05 59 59 06 17 Réf. ANG-BAYONNE-02	 474 600 €

BAYONNE

PROJET+ terrain

Dernière opportunité ! Maison à étage type T5 avec garage située 
sur un terrain d’environ 300m² sur la commune de Urrugne. Dpe NC
Tél. 06 08 12 37 91 ou 09 51 56 86 47
Réf. JV-URRUGNE-MT	 302 800 €

URRUGNE

PROJET+ terrain

Projet maison de plain pied de 100m² comprenant 3 chambres, dont une 
suite parentale, salle de bain, WC ind; cellier et salon/séjour de 41m² 
environ. Chauffage poêle à granulés. Isolé et calme dans un cadre ver-
doyant. Avec garage. Exposition Sud. Terrain de 550m² environ. *Prix in-
tégrant le terrassement, la viabilisation les frais de notaire. *Terrains pro-
posés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. DPE NC
Tél. 06 08 12 37 91 ou 09 51 56 86 47 Réf. JV-STPEE-02	 308 000 €

Saint Pee Sur Nivelle

PROJET+ terrain

Belle maison de 93m² + 15m² de garage. 3 chbres dont 1 suite paren-
tale avec dressing - 1 SDB - 2 WC indépendants – 1 cellier. Terrain de 
600m² au calme plein sud sans vis-à-vis. Le projet est personnalisable 
sur mesure selon vos attentes. *Terrains proposés par nos partenaires 
fonciers, sous réserve de disponibilité. Frais de notaire, viabilisation, rac-
cordements, sanitaire, fourniture peinture et cuisine inclus. DPE NC 
Tél.05 59 59 06 17 Réf. ANG-MOUGUERRE-01	 325 850 €

MOUGUERRE

PROJET+ terrain

Belle maison de 90 m² + avec garage. 3 chambres dont 1 suite pa-
rentale avec dressing. Située sur un terrain de 900 m² au calme plein 
sud sans vis-à-vis. Le projet est personnalisable sur mesure selon vos  
attentes. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous ré-
serve de disponibilité. 350 000 € : Frais de notaire, viabilisation,  
raccordements, sanitaire, peinture, cuisine inclus. Dpe NC 
Tél.05 59 01 64 96 Réf. ANG-VILLEFRANQUE-01	 350 000 €

VILLEFRANQUE

PROJET+ terrain
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Constructions BÉARN

Maison de plain pied de 83m2 comprenant 3 chambres avec grands placards, cuisine US, salle de bain, un cellier ainsi qu’un garage de 15m2. Si-
tuée sur un terrain de 570m2. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. *Projets personnalisables. *Visuels 
non contractuels. Contact : Yvanna MARTINEZ au 06 17 21 71 34 ou 05 59 40 11 98. Mail : yvana.martinez@maisons-conforeco.fr Dpe NC  
Tél.05 59 40 11 98
Réf. YM-LEMBEYE	 199 000 €

Lembeye
PROJET+ terrain

Maison de plain pied de 93m2, comprenant 3 chambres, une salle d’eau, un cellier, un garage de 15m2 ainsi qu’une terrasse.Chauffage au sol. 
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
sine équipée et aménagée, un cellier, 4 chambres, une salle de bains, 
wc. Le tout sur un terrain de 667 m² avec garage et piscine hors sol 
sans vis à vis. Excellent état général , produit rare sur le secteur allons 
la visiter ! DPE NC 
Tél.05 58 91 03 52 Réf. 4394	 259 700 €

ST PAUL LES DAX

A proximité du futur Tram’bus de Tarnos. Dans un ensemble immo-
bilier en copropriété de 6 lots, cet appartement de Type 3 vous pro-
pose un bel espace de vie.  Il vous propose une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le séjour, 2 chambres, sdb wc, 1 grand cellier 
et une magnifique terrasse qui vous permettra de passer de longues 
journées au soleil !! Charges annuelles : 640 €. DPE D 
Tél.05 59 45 10 72 Réf. 4354	 212 000 €

Tarnos Exclusivité

A 15 mm de Mont de Marsan, maison de construction traditionnelle 
de 120 m² habitable sur un grand terrain boisé de 2000 m² . Au calme 
mais à quelques minutes de la voie rapide, elle offre un séjour avec 
cheminée, une grande cuisine, 3 chambres et  deux bureaux. Idéal 
grande famille ou profession libérale. DPE D 
Tél.05 58 75 05 69
Réf. 4380	 206 700 €

Mont De Marsan Exclusivité

Charmante maison dans quartier calme et recherché. 
Vous apprécierez son espace de vie moderne et chaleureux avec une cuisine aménagée et équipée donnant sur une terrasse plein sud. 
A l’étage l’espace nuit vous accueille avec 3 chambres lumineuses et une salle de bains. 
Contactez nous vite pour une visite. 
Dpe D 
Tél.05 58 77 23 87
Réf. 4320-E	 230 000 €

BENESSE MAREMNE
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Dans quartier privilégié de Saint Pierre du Mont belle contempo-
raine de 150 m² composée d’une pièce de vie de 43 m², de quatre 
chambres dont une suite parentale et d’un bureau. 
Cette maison très lumineuse séduira toute la famille avec ses beaux 
volumes et la proximité des commerces et des transports.
DPE D Tél.05 58 75 05 69 
Réf. AR-4325	 303 500 €

Mont De Marsan Exclusivité

Proche des plages, du port de Capbreton et des meilleurs spots de 
surf, quartier calme sans vis à vis, jolie maison de type 5 de 2010, de 
plain pied, composée d’une pièce de vie avec cuisine aménagée, déga-
gement, 4 chambres avec placards, une salle de bains avec douche et 
baignoire. Fonctionnelle et lumineuse, vous bénéficierez également 
de son garage et de son espace jardin agréable. Réelle opportunité 
sur le secteur ! DPE D Tél.09 72 83 30 19 Réf. 4310men	 345 000 €

Seignosse Exclusivité

Dans quartier calme, proche commodités, charmante maison très 
bien entretenue. Au RDC entrée,beau séjour lumineux avec chemi-
née, cuisine entièrement aménagée et équipée, bureau, WC  et ga-
rage.  A l’étage: 3 chbres et sde avec WC. Son terrain de 366m² et sa 
piscine chauffée, sans vis-à-vis. Tout est bien pensé pour profiter de 
la luminosité et des rangements. DPE C 
Tél.05 59 45 10 72 Réf. 4372	 348 000 €

Tarnos Exclusivité

La plage à pied, au calme, maison rénovée sur terrain de 629 m². 
De plain pied, elle vous propose : entrée, pièce de vie spacieuse et 
lumineuse avec insert et cuisine ouverte équipée, 2 chbres dont 1 
parentale avec sde et dressing, une autre salle de bains, cellier et dé-
gagement. A l’étage, faisant partie de l’extension récente, un palier 
pouvant faire office de bureau, une chambre d’appoint mansardée et 
une salle d’eau. DPE C Tél.09 72 83 30 19 Réf. 4179-cap	 598 500 €

Capbreton

Sur un terrain clos et joliment arboré de 1800 m².
Découvrez cette agréable maison comprenant une grande pièce de vie, 4 chambres dont une en rez de chaussée et 2 salle de bains. 
Vous apprécierez la grande terrasse et la dépendance de 45m²... 
A vos projets ! 
Dpe D 
Tél.05 58 77 23 87
Réf. 4219c	 325 500 €

SAINT GEOURS DE MAREMNE
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La recherche d’un terrain n’est pas chose simple surtout qu’une fois celui-ci trouvé, 
il faut se poser une question primordiale : est il connecté au réseau (viabilisé) ou pas.

Terrain viabilisé ou pas ?

Notre conseiller vous représente  
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
et à 2 pas des commerces, écoles et services. Cuisine indépendante, 
vaste séjour, 3 chambres dont une avec salle de bains et dressing. Box 
et cave ! Très rare à voir vite ! 
Copro. 250 lots. Charges : 1 970 € / an DPE C 
Tél.05 59 40 11 98 Réf. 4388	 181 500 €

PAU

A 10mn de LESCAR, et 20mns du centre de PAU. agréable maison 
construite en 2015, sous garantie décennale. Bel emplacement, commo-
dités à proximité. Entrée, cuisine US, séjour, toilette. A l’étage: dégage-
ment, 2 chbres avec placards, chambre avec dressing, sdb avec toilette. 
Garage, grenier, buanderie, 2 places de pkg, jardin clos avec terrasse cou-
verte. Belles prestations Copro.  24 lots. Charges : 48 €/an DPE D
Tél.05 58 91 03 52 Réf. 4389	 185 000 €

DENGUIN

Sauveterre de Béarn immeuble composé d’un T1 refait à neuf, de 
deux T3 dont un loué et d’un T2 à rafraîchir avec grand garage, cave 
et jardin. Toiture refaite en 2008 et isolation façade par extérieur faite 
en 2008. Proche du centre , écoles, commodités et axes routier. Idéal 
investissement ou grande maison. Dpe NC
 Tél.09 84 57 40 79
Réf. 4359	 192 600 €

SAUVETERRE DE BEARN Exclusivité

A 10 min de Navarrenx en direction d’Oloron St Marie, maison 
d’hôtes ou gîtes idéalement située au centre d’un joli village avec su-
perbe vue sur le gave. Salon, séjour, cinq chambres, quatre salles de 
bain, véranda, salle de petit déjeuné, deux cuisines... garage, hangar 
buanderie et jardin, Prenons rendez-vous pour une visite ! DPE NC 
Tél.09 84 57 40 79
Réf. 4331	 199 000 €

SAUCEDE Exclusivité

Sur les hauteurs de gan superbe construction traditionnelle en etat 
irreprochable ! A 10 minutes du centre, cette superbe maison offre 
confort et calme. Salon avec cheminée, salle à manger, cuisine in-
dépendante sur terrasse, 3/4 chambres, sous-sol et garage double ! 
A visiter en priorite ! DPE C 
Tél.05 59 40 11 98
Réf. 4305	 267 500 €

GAN Exclusivité

Quartier Saint-Joseph. Exclusivité. Agréable appartement de type 4 
en dernier étage, lumineux , au calme et traversant. Il se compose 
d’une entrée, une cuisine avec loggia, un séjour, 3 chambres, un dé-
gagement avec rangements, un cellier, une salle d’eau, une cave. Vous 
apprécierez sa terrasse avec sa vue sur les Pyrénées. Copropriété de 
51 lots.Charges annuelles : 976.00 €. Dpe NC
 Tél.05 59 40 11 98 Réf. 4382	 88 000 €

PAU Exclusivité



HOME
SUD-OUESTBy Réseau d’agences immobilières

Constructeur de maisons individuelles

L’immobilier
C’est notre métier !

maisons-conforeco.fr iso-top.frconforeco-immobilier.fr oxygenecredit.fr
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